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در این صورت و با اقدام فعالانه و برنامه‌ریزی پیشگامانه 
دولت و در دست گرفتن سکان مدیریت زمین و مسکن، 
مسکن سازی تناسب کاملی با نیازهای واقعی شهروندان 
پیدا می‌کند و بنابراین هم مسأله تأمین مسکن به 
شکل واقعی و اساسی مرتفع می‌شود و هم از تبعات 
و پیامدهای منفی احتمالی در حوزه‌های فرهنگی، 

اجتماعی، سیاسی و... جلوگیری به عمل می‌آید.
راهکار بنیادی در راستای توجه به نکته راهبردی فوق 
مبنی بر لحاظ کردن نیازها و مسائل واقعی، این است 
که درتأمین زمین و ساخت مسکن به دنبال شناسایی 
»فرصت بهبود« از طریق بررسی تجارب قبلی و ارائه 
یک الگوی مناسب و علمی باشیم. به عبارت ساده‌تر 
و برای نمونه، نیازهای موجود در مناطق مختلف کشور 
اعم از مناطق صنعتی و همچنین سازمان‌ها و نهادهایی 
را که در پی تأمین مسکن برای کارکنان خود هستند، 
به عنوان مبنا در نظر گرفته و بر اساس نیازهای دقیق 
و واقعی این مجموعه‌ها اقدام به مسکن‌سازی نماییم. 
این راهکار ناظر به توجه به این موضوع اساسی است 
که مناطق و محلات مختلف کشور، تفاوت‌ها و تمایزهای 
جدی‌ای در زمینه نیازها و مسائل‌شان با یکدیگر دارند 
و نمی توان برای همه آنها در حوزه زمین و مسکن 
نسخه عام و واحدی پیچید. برای نمونه، با توجه به 
وجود کارخانه‌ها و مجموعه‌های صنعتی، کارکنان و 
نیازهای آنها، فرصت بهبود در این زمینه این گونه معنا 
و امکان تحقق پیدا می‌کند که با لحاظ مسائل واقعی 
مجموعه‌های صنعتی و برآورد دقیق نیازهای آنها، اقدام 
به مسکن‌سازی نماییم، موضوعی که هم اکنون تحت 
عنوان »صنعت شهرها« و در قالب طرح»همیارصنعت« 
در حال اجراست. در واقع، نیازهای واقعی کارخانه‌ها و 
کارکنان و کارگران آنها به مسکن، دقیقاً این کارکرد را 
به همراه دارد که به آسیب تجارب قبلی دچار نشویم و 
بتوانیم با مطالعه و تحقیق اصولی در این زمینه، الگوها 
و نمونه‌های موفقی را طراحی، اجرا و معرفی کنیم. 
تأمین زمین و ساخت مسکن برای اعضای هیأت علمی 
و کارکنان دانشگاه‌ها نیز نمونه دیگری از مسکن‌سازی 

بر اساس احصای نیازهای واقعی است.
دستاورد ارزنده این رویکرد راهبردی این است که با 
مطالعه تجارب قبلی و توجه به نیازهای واقعی مناطق 
و مجموعه های گوناگون - به عنوان یک»فرصت 
بهبود« - دست از واردات بی رویه و صفر تا صد اصول 
و برنامه‌های مسکن وشهرسازی برداشته می‌شود 
و ظرفیت‌های بومی خودمان که برآمده از اقلیم، 
فرهنگ و اجتماع ایرانی- اسامی است، مورد توجه 

قرار می‌گیرد.
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دبیر انجمن نظارت بر انتخابات اتاق 
بازرگانی ایران با تأکید بر اینکه کماکان 
وزارت اطلاعات مسئول تأیید صلاحیت 
نامزدهای انتخابات اتاق ایران است، گفت: 
از رأی دادگاه ساح‌ورزی تفسیر غلط شد‌ه 
است و حتماً انتخابات ریاست اتاق بازرگانی 
ایران، اول بهمن امسال برگزار می‌شود.

‌جهانبخش سنجابی شیرازی در گفت‌وگو 
با خبرگزاری فارس‌ در پاسخ به این سؤال 
که آیا رأی دادگاه درخصوص شکایت یکی 
از اعضای هیأت نمایندگان اتاق پیرامون 
ابطال بندهایی از آیین‌نامه مصوبه شورای 
عالی نظارت در جلسه بیستم دی ماه سال 
گذشته که منجر به قطعیت رأی صادره 
بدوی شده، می‌تواند مانعی پیش روی 
انجمن برای اجرای انتخابات باشد؟ بیان 
کرد: خیر، در واقع آن رأی ناظر بر ابطال 
بندهایی از آیین‌نامه مذکور است که مربوط 
به اهلیت انتخاب شوندگان و اهلیت رأی 
دهندگان و ممنوعیت ریاست بیش از دو 

دوره بر اتاق‌های شهرستان‌هاست.
وی ادامه داد: اساساً آن رأی، تکلیفی بر 
انجمن فعلی حادث نمی‌کند و مادامی 
که دستور توقف یا رأی قضایی جدیدی 
برای ابطال انتخابات برگزار شده یا 
دستور جدیدی برای توقف فعالیت فعلی 
وجود نداشته باشد، فرایند آغاز شده تا 
انتها ادامه خواهد یافت و در واقع آن رأی 
هیچ‌گونه منافاتی با اقدامات انجمن و 

فراخوان صادره ندارد.
 دبیر انجمن نظارت بر انتخابات اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
گفت: به عبارتی بندهای 6 - 5 و 1 - 6 - 5 
و تبصره ذیل 2 - 6 آیین‌نامه مذکور است 
که ابطال شده است، آنچه که برای تأیید 
صلاحیت اعضای هیأت رئیسه و تکلیف 
انجمن آمده در بند 2 - 7 و تبصره ذیل آن 
آمده حتی به موجب حکم اخیر صدور 
آن بندها دارای اعتبار است و حتی اگر 
آیین‌نامه اصاح شود آن بندها به قوت 

باقی است. خود 
ف  خا بر   ‌: د کر یح  تصر بی  سنجا
از  مطروحه  غیر‌حقوقی  خبرسازی‌های 
سوی برخی رسانه‌ها، رأی فعلی شعبه 87 
دادگاه تجدید نظر استان تهران در مورد 
ساح‌ورزی، به خودی خود فاقد سیر و اثر 

قهقرایی است.
‌وی‌ ادعای اتاق ایران مبنی بر تأیید 

انتخابات اتاق را رد کرد و با‌‌ اشاره به 
برداشت‌های اشتباه از ابطال بند‌هایی 
از آیین‌نامه نحوه تشکیل و نحوه فعالیت 
هیأت نمایندگان اتاق ایران و شهرستان، 
گفت: رأی دادگاه تجدیدنظر در موضوع 
آیین‌نامه اصلاحی مصوب شورای‌عالی 
نظارت ارتباطی با‌ بند‌‎های آیین‌نامه ندارد 
و همچنین وزارت اطلاعات مسئول تأیید 

صلاحیت نامزدهای انتخابات اتاق ایران 
. ست ا

بنا بر این گزارش در تاریخ 20دی ماه 
1401 شورای ‌عالی نظارت، آیین‌نامه نحوه 
تشکیل و فعالیت هیأت نمایندگان اتاق 
ایران و اتاق شهرستان‌ها را اصلاح می‌کند، 
اما یکی از اعضای هیأت نمایندگان ایران، با 
استناد بر اینکه این تغییرات انجام شده، 
موجب سلب حق خواهد شد، دادخواستی 
در مورد ابطال بعضی از بند‌های آیین‌نامه 
مذکور را به دادگاه حقوقی ارائه داده است؛ 
شعبه 15 دادگاه حقوقی در رأی بدوی خود، 
حکم به ابطال بند‌های مورد اشاره در 
دادخواست داده است که مورد اعتراض 
دبیرخانه شورای عالی نظارت قرار گرفت، 
اما نهایتاً توسط دادگاه تجدید نظر، حکم 
بدوی تأیید شد و ابطال بند‌های اشاره 

شده در دادخواست لازم‌ الاجراست.
روز یکم آذر بود که دبیر انجمن نظارت 
بر انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی ایران به فارس گفت: امروز 
فراخوان برگزاری انتخابات رئیس اتاق 
ایران در یکی از روزنامه‌ها منتشر شد، 
‌انتخابات ریاست اتاق بازرگانی ایران، اول 

بهمن امسال برگزار می‌شود.

‌دبیر انجمن نظارت بر انتخابات اتاق‌ بازرگانی: 

انتخابات اتاق ایران در موعد مقرر برگزار می‌شود

 ضرب‌الاجل وزارت صمت به هیأت رئیسه اتاق‌ ایران 
دبیر شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران روز یکم آذر ماه 1402 در نامه‌ای به هیأت رئیسه اتاق 

ایران تأکید کرد: فرایند انتخاب سلاح‌ورزی به ریاست اتاق بازرگانی ایران مردود است، وی حق دخل 
و تصرف در اموال اتاق ندارد و حسب تکلیف برای تعیین شخص جایگزین مجدداً انتخابات برگزار 

شود. ‌سید علی لطفی‌زاده در نامه‌ای به هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران با موضوع اجرای مصوبه 
نشست مورخ یکم آبان‌ماه 1402 شورای عالی نظارت، نوشته است که »بر مبنای مصوبه مذکور که 

در تار‌یخ 13 آبان ماه 1402 به دبیرخانه اتاق بازرگانی ایران واصل شده است، فرایند انتخاب رئیس 
اتاق بازرگانی ایران، حسین سلاح ورزی مردود اعلام شده و حسب تکلیف مندرج در مصوبه شورای 
عالی نظارت ضمن تمدید مأموریت انجمن نظارت، مقرر شد برای تعیین شخص جایگزین مجدداً 

انتخابات برگزار شود.«
در بخشی از نامه لطفی‌زاده آمده است: از این حیث با لحاظ تکلیف موضوع بند )الف( ماده 19 

قانون اتاق بازرگانی ایران مقتضی است ضمن تمکین از مصوبه شورای یادشده، همکاری‌های لازم در 
راستای برگزاری انتخابات به انجام رسانند. بدیهی است از تاریخ ابلاغ مصوبه شورای عالی نظارت 

به دبیرخانه اتاق بازرگانی ایران هر گونه دخل و تصرف در اموال اتاق از سوی شخص فاقد صلاحیت 
موجب ضمان خواهد بود. افزون بر آن با لحاظ فقدان صلاحیت مشارالیه و همچنین ابطال 

انتخابات مربوطه نسبت به ایشان، اساساً هیچ گونه ابهامی پیرامون وضعیت حقوقی مشارالیه 
وجود نداشته و استناد به نظریه واحد حقوقی اتاق ایران برای استمرار ریاست غیرقانونی شخص 

مذکور رافع مسئولیت نخواهد بود.
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عکس: اکوایران

پیام مدیرعامل فولاد 
سرمد ابرکوه به مناسبت 
گرامیداشت هفته بسیج

بسیج همچون پشتوانه محکمی برای 
نظام جمهوری اسامی و ملت ایران، 
همواره خار چشم دشمنان انقلاب 
اسامی بوده و توطئه‌های آنان را 

نقش بر آب کرده است.
مقام معظم رهبری)مدظله العالی(

بسیج حاصل بصیرت، دوراندیشی و 
هوشمندی رهبر و معمار کبیر انقلاب 
اسامی حضرت امام خمینی)ره( 
بود که در پنجم آذرماه سال ۱۳۵۸ 
گذشت  از  پس  اکنون  و  تشکیل 
سالیان متمادی نتایج آن بخوبی 

درک می‌شود.
حضور درخشان در دوران دفاع مقدس، 
مقابله با ضد انقاب و فتنه‌گران، 
مشارکت فعال در محرومیت‌زدایی و 
پیشرفت کشور و دستاوردهای علمی، 
جلوه‌های گوناگون نقش بسیج در 

جامعه اسامی است.
بسیجیان صنعت فولاد کشور، بویژه 
شرکت فولاد سرمد ابرکوه با همتی 
جهادی و تلاشی خستگی‌ناپذیر و 
با قدرت ابتکار و خلاقیت خویش 
رشد و بالندگی این صنعت مهم را 

رقم زدند.
اینجانب با گرامیداشت یاد و خاطره 
همه شهدای گرانقدر، فرا رسیدن 
هفته بسیج را به عموم بسیجیان 
بویژه بسیجیان عزیز شرکت فولاد 
سرمد ابرکوه تبریک عرض نموده و از 
درگاه خداوند متعال سرافرازی و توفیق 
روزافزون همگان را در سایه رهبری 
خامنه‌ای  امام  حضرت  حکیمانه 

)مدظله‌العالی( خواستارم.
علیرضا رحیم مدیرعامل شرکت فولاد 

سرمد ابرکوه

بنگاه


